полигоном подручја у оквиру кога ће бити изграђена Ветроелектрана), са њиховим 

статусом заштите, конзервационим и еколошким статусом дат је у Прилогу 2. 

На подручју истраживања укупно је забележено 63 (шездесет три) врста бескичмењака, 

док је у ширем подручју од 10 km око истраженог подручја зебележено још 192 (сто 

деведесет две) врста бескичмењака укупно 255 (двеста педесет пет). Од броја 

забележених врста унутар истраженог подручја 7 (седам) врста има конзервациони 

значај, док доатних 9 (девет) врста забележених изван истраженог подручја има 

конзервациони значај укупно  16 (шеснаест) врста. 

Од врста које су забележене унутар истраженог подручја вунаста преља (Eriogaster